签订合同经办单位审核意见书

	合同名称

	甲方（需方）

	乙方（供方）

	资金来源

	签订合同经办人

	合同金额
	元

	科

室

意

见
	                                    签名：

                                      年    月    日

	系

（处）

意

见
	                                    签名：

                                      年    月    日

注：1、请提供对方单位的工商商业执照及其复印件。

    2、若对方签约人不是法人则请提供法人委托书。